ACADIA HEALTHCARE CORP INC.

ACADIA HEALTHCARE CORP INC.

ISIN:  US00404A1097

Ubersicht

17.09.2024 20:30:22

Kurs
70,00 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-2,10% (-1,50)

US00404A1097
ACHC

Berlin

EUR

Aktie

6.621 EUR

S&P 500

69,00 EUR (2.700)
71,00 EUR (2.600)
71,50 EUR

71,50 EUR

69,50 EUR

71,50 EUR

0

0,00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Markte

Datum Uberschrift Download
11.09.2024 2 Global Equity Ratings &
11.09.2024 Aktienempfehlungen Global &
09.09.2024 B®  \Marktkommentar &
05.09.2024 ZE  Global Equity Ratings &,
05.09.2024 Aktienempfehlungen Global &

13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US00404A1097&ID_NOTATION=312041118
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=10fef6e41faa53f7033380022f04df0245c7a0a2da0fd14963b37d93ab6337e9&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=60618e42057263ac6&time=1726690281&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9c3320dfc90b1c0bba6a60aa6015356feaccd1738eb8197a9a47d91702e66078&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=1fe8ce4e8406f886d&time=1726690281&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406623
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=21c882289f1ae5b6ff7f370852eee05971d0f933614afdcee3e3a11f43fd9de3&idfile=60994&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60994%2F2024-09-09%2FMarktkommentar&stath=e78595639b0bb1cf9&time=1726690281&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=13289417ba932b46da5ec95fcd4236db6ef17d41ac34c7c68c6cbaeb17dd3aeb&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=f992850a7858af265&time=1726690281&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=722832a85ff8cc735f509b6c674fffd75d48cc96b1e4d9220b8f5d2de86fa59b&idfile=60955&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=9194fb233042083c3&time=1726690281&tool=RSC

ACADIA HEALTHCARE CORP INC.

Details

17.09.2024 20:30:22

Kurs

70,00 EUR

Differenz © -2,10%(-1,50)
Stammdaten
ISIN US00404A1097
Symbol ACHC
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche -
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 6.621 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

69,00 EUR (2.700)
71,00 EUR (2.600)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +0,00%
Perf (abs.) +0,00
Beta -
Volatilitat 37,91

ERSTE

Group

71,50 EUR
71,50 EUR
69,50 EUR
71,50 EUR
0
0,00
17
0
1J 3J
+9,16% +40,20%
+6,00 +20,50
33,14 41,43
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1.
Tief seit 1.1. |

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Ti

| Datum
Datum

ef | Datum

81,00 EUR (28.02.2024
57,50 EUR (29.05.2024
81,00 EUR (28.02.2024
57,50 EUR (29.05.2024

Alle Borsen fur ACADIA HEALTHCARE CORP INC.

Borse [F
Stuttgart
Nasdaq
Munchen
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

Datum

17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024

Zeit

21:24
21:56
08:01
08:02
19:32
20:30

Kurs

69,00 EUR
77,865 USD
71,00 EUR
71,00 EUR
69,00 EUR
70,00 EUR

Gehandeltes Volumen
0,00

53,30

0,00

0,00

0,00

0,00

70,10 EUR
68,93 EUR
64,44 EUR
68,62 EUR

0
0
0
0
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=312041118
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=196419272
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54018123
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=389571868
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=99110739
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=457427311

ACADIA HEALTHCARE CORP INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

ACADIA

H EALTMHTCATRE

Kontaktdetails
ACADIA HEALTHCARE CO. INC.

Telefon-
Fax: -

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil
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